CỒNG TY CÓ PHẦN XÂY LẮP THƯƠNG MẠI 2
Địa chỉ: 36 ưng Văn Khiêm, Phường 25, Quận Bình Thạnh, TP.HCM
Tel: (+8428)38994461 Fax: (+8428) 3899Ỏ246
Email: acsc_1976@acsc.com.vn Website: www.acsc.com.vn

Số: 54b/2019/QĐBN/ACSC-HCQT&NS TP.HỒ Chí Minh, ngày 02 tháng 12 năm 2019

QUYÉT ĐỊNH
V/v Bổ nhiệm chức danh Trưởng phòng Kế toán

TỔNG GIÁM  ĐỐC
CỒNG TY CỔ PHẦN XÂY LẮP THƯƠNG MẠI 2

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty c ổ  phần Xây lắp Thương mại 2
thông qua ngày 20/6/2015;

- Căn cứ Nghị quyết số 52/NQ-HĐQT.19 của Hội đồng quản trị ngày 25/11/2019;
- Căn cứ trách nhiệm và quyền hạn của Tổng Giám đốc Công ty c ổ  phần Xây lắp

Thương mại 2;
- Xét nhu cầu và năng lực của Ông VÕ THANH THUẬN,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Bổ nhiệm Ông VÕ THANH THUẬN, năm sinh: 1983 (CCCD số:
064083000088) giữ chức danh Trưởng Phòng Kế toán (Phụ trách Kế toán)
Công ty CP Xây lắp Thương mại 2.

Điều 2. Thời gian bổ nhiệm: Kể từ ngày 02/12/2019 đến khi có quyết định khác của
Tổng Giám đốc. Chế độ lương, thu nhập: Theo chính sách chung của Công ty.

Điều 3. Ông Võ Thanh Thuận thực hiện chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn theo quy
định pháp luật và các quy định có liên quan của Công ty CP Xây lắp Thương
mại 2.

Điều 4. Ban Tổng Giám đốc, Ông VÕ THANH THUẬN và các Khối/Phòng/Ban có
liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Noi nhậnTW^2T
HĐQT (báo cáo);
Như điều 4;
Lưu P.HCQT&NS; Hồ sơ cá nhân.

mailto:acsc_1976@acsc.com.vn
http://www.acsc.com.vn

		2019-12-03T11:48:01+0700